Gmail - Esclarecimentos a cerca do Edital - PREGÃO PRESENC. .. https://mail.google.com/mail/u/O/?ik=b4aOel f91O&view=pt&searc ..

Gmail cpl alpb <cpl.alpb@gmail.com>

Esclarecimentos a cerca do Edital - PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2022
4 mensagens

Renato Ne <joserenato@grupobrisanet.com.br> 10 de agosto de 2022 10:56
Para: cpLalpb@gmaiLcom,Josivan Fernandes<josivanfernandes@grupobrisanet.com.br>,Adi Helder
<adisouza@grupobrisanet.com.br>

Prezados,bom dia. Solicito esclarecimentosobre o seguinte itemdo edital:

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - LOCAL DA EXECUÇÃO oos SERViÇOS NAS INSTALAÇÔES DA ALPB

Os serviços serão executados nas dependências da Sala de Telecomunicaçõesdo Centro Administrativo e
Operacionalda ALPB situado na Praça João Pessoae/ou Escola infantil da ALPB e nos anexos da Assembleia
Legislativa,todos situadosem João Pessoa-PB.

Gostaríamosde saber quais os endereçosdos anexos. Como consta um total de três links, precisamos dos três
endereçospara dimensionara soluçãoem fibra óptica. Sem essas informaçõesnão é possível chegar a um pré­
projeto assertivo.

Atenciosamente,
Renato Ne
Analista de Projetos B2G 1Corporativo
Cei +55 (88) 98122-89041Ramal2202
BrisanetServiços de TelecomunicaçõesSA

cpl alpb <cpLalpb@gmaiLcom>
Para: brunnou@gmaiLcom

10 de agosto de 2022 11:52

--------- Mensagemencaminhada ---------
De: Renato Ne <joserenato@grupobrisanet.com.br>
Data:qua., 10 de ago. de 2022 às 10:56
Assunto: Esclarecimentosa cerca do Edital - PREGÃOPRESENCIALN°03/2022
Para: <cpLalpb@gmaiLcom>,Josivan Fernandes<josivanfernandes@grupobrisanet.com.br>,Adi Helder
<adisouza@grupobrisanet.com.br>
[Textodasmensagensanterioresoculto)

Assembleia Legislativa da Paraíba
ComissãoPermanentede Licitação- CPL

Brunno Ugulino <brunnou@gmaiLcom>
Para: cpl alpb <cpLalpb@gmaiLcom>

10 de agosto de 2022 23:52

Ja respondemosa mesma perguntaantes.
[Textodasmensagensanterioresoculto)

cpl alpb <cpLalpb@gmaiLcom>
Para: Renato Ne <joserenato@grupobrisanet.com.br>

11de agosto de 2022 11:21

10f2 11/08/2022 11:22

Gmail - Esclarecimentos a cerca do Edital - PREGÃO PRESENC ... https://mail.google.com/maiVu/O/?ik=b4aOelf910&view=pt&searc ..

Prezado, bom dia!

Nos últimos cinco anos, os serviços que estão sendo licitados têm sido executados nas dependências da Sala de
Telecomunicações do Centro Administrativo e Operacional da Assembleia Legislativa da Paraíba (prédio Sede da
ALPB), localizado na Praça João Pessoa, bem como na Creche Ângela Maria Meira de Carvalho (Escola Infantil
da ALPB), situada na Avenida Pedro I, nO445, Centro João Pessoa-PB. Inicialmente, os serviços objetos do edital
supramencionado continuarão sendo prestados nestes endereços especificados. Entretanto, futuramente, é
possível que haja a necessidade de que os sejam expandidos para mais um ou mais de um outro anexo da
ALPB, todos situados na cidade de João Pessoa-PB, o que será comunicado com antecedência à futura
contratada.

Atenciosamente,

CPL-ALPB.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores ocuho]

2 of 2 11108/202211:22
- - . - - - - -- --------------